ASSINATURA

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Ofício n.° 412/GSC
Unaí (MG), 26 de agosto de 2015.

PMMG / 162  RPM / 239 BPM / SECRETARIA
P R O C O

ENTRADA N2
SAÍDA N° 	E IVI_____/____J

Senhor Comandante,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em a -nção à solicitação do
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito — CPI —, constituída por intermédio da Portaria n.°
3.255, de 22 de abril de 2015, solicitar policiamento, visando manter a ordem e a segurança, por
ocasião da 8a  reunião da referida comissão, a ser realizada no dia 2 de setembro de 2015, às 15
(quinze) horas.

Na oportunidade, informo-lhe que referida CPI tem por objetivo apurar supostas
irregularidades relacionadas ao exercício cumulativo de cargos públicos por parte da servidora
Andréa de Fátima Machado Adjuto.

Atenciosamente,

VEREAD E LUCAS
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Tenente-Coronel Jair Rosa Lemos
Comandante do 28° Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

Eh

HORÁRIO

	Page 1